
UCHWAŁA NR LVII/70/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć  dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letniej dzieci młodsze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1.982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§1. Ustała się  tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć  pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych, nauczycieli przedszkoli i innych 

placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bodzechów, zgodnie z poniższą  tabelą: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć. 

I Pedagog, pedagog specjalny, logopeda, psycholog 22 godziny 

Terapeuta pedagogiczny 22 godziny 

 Doradca zawodowy 22 godziny 

 Nauczyciel przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-ternie i dzieci młodsze 

25 godzin. 

§ 2. 1.Tracą  moc: 

uchwała Nr LI1/22/2018r. Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć  pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 1682), 

uchwała Nr V1I/18/2019r. Rady Gminy Bodzechów z dnia 22 marca 2019 r. zmieniająca uchwalę  w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć  pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r. 

poz.1466). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4. I. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r 

Przewodnicząc Rady Gminy 

Wiesław Cisek 

Id: AYLPV-HPYRA-BZMDW-OXWET-GRNMS,  Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1762 ze zm.), organ prowadzący szkołę  lub placówkę  określa tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć  pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logoped6w, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych, 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i dzieci młodsze. 

Określenie wymiaru zatrudnienia pedagoga specjalnego zostało wprowadzone na podstawie art. 2 ustawy 

z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 poz. 

1116). 

Zgodnie z zapisami zawartymi w powyższych przepisach, tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć  

nie może przekraczać  w przypadku pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych, terapeutów pedagogicznych - 22 godziny, nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze - 25 godzin. Po 

przeprowadzeniu analizy oraz konsultacji z dyrektorami szkół  proponuje się  powyższy tygodniowy 

obowiązkowy wymiar zajęć. 

Zapisy uchwały będą  obowiązywały od dnia 1 września 2022 r. W/w projekt uchwały został  skonsultowany 

i pozytywnie zaopiniowany przez właściwe związki zawodowe. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć  niniejszą  uchwałę. 

PRZEW DNICZĄCY 
GMINY 

Wiesław Cisak 

Strona I 
Id: AYLPV-HPYRA-BZMDW-OXWET-GNNMS. Podpisany  


	00000001
	00000002

